oot (edholo &

T MODULARIO VRN MOD ”5’5 "
ey . AICOND . : .
SRR A i \4""‘3’ ~ (Antichith o Bolle Arti)

EEREEH 4 . riazza G. lﬁattag'tti ' ‘ & soggetto alle disposizioni di cuia]la, legge

)
- 10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuta 1’opportunitdh di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che
ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Oonsiderato che, per perseguire le finalitd suindicate, & necessario imporre delle particolari preserizioni nei

confronti dell’immobile sito in Provineia @i BT LED et recn st sa e e e
Comune @i ... . BOVLED ..o FLAZIONG Qi oo eeseses e ens e
segnato in-eatasto al N. e e S—— ..Feﬁ‘liﬁ ..... 9...9...;).62«.3@%-"9 ..............................................................................
di ploprletéb di ﬂw@l‘la K ;agx*e Bl oottt ea s s ba et es b s es RS r st E R AR bt e bt et s s et
paternitd ... P GEOBaLER- e confinante con ¥3.a Gaﬁaﬂﬁﬁ:»@%.@%??ﬁﬂzﬁ ......

Visto Tart. 21 della predetta legge;

DECRETA:

Nei confronti dell’imﬁlobile sopra individuato vengono dettate le seguenti presecrizioni:
. Art. 1. — I fatto divieto di eseguire opere che possano danneggiare la luce o la prospettiva, o comungue
possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indicato in principio. |

Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comumjue possa alterare ’attuale stato dell’immobile soggetto
ai predetti divieti dovrd essere sottoposto é;l' preventivo esame della Soprintendenza ai Monumenti eompetentev
per territorio, per l’eventuale approvazione. ‘

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in -

...................................

RGUEE e s via ....gva;{;:gaf;gg.’,ﬁ ettt snpan e a mezzo del
messo Comunale di 5 3 e 0= o OSSO
A cura del Sopr ntendente -] ;@mmem g ﬁl B Y 3 P PR OO esso verrd quindi

traseritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efficacia nei confronti di ogni sueccessivo

proprietario, pogsessore o detentore a qualsiasi titolo.

. 19

/lzi MINISTRO

-
T f'ﬁ g
I TR e a Lo S

Per copia conforme
/lL CAPO DELLA DIVISIONE

o N s



e

~_VERBALE DI NO'TI»FICA | S

.

1 HESS@ Lih GORCILIATORR

g%mw o

stvneaunvacsanneayl LM INLATRAZAY,

-
(3108065) Rich. 51 del 1956 - Ist. Poligr. Stato - @. C. (c. 15.000)



